УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  30 ноября 2017 г. № 258

г.Уварово

О внесении изменений и дополнений в Порядок размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления города Уварово и руководителей

муниципальных учреждений города Уварово, и членов их семей в сети
Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления города

Уварово и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования, утвержденный решением Уваровского городского Совета

народных депутатов от 27.03.2014 № 501

Рассмотрев  в  первом  и  втором  чтениях  проект  решения  «О  внесении
изменений и дополнений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих
муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления  города  Уварово  и  руководителей  муниципальных  учреждений
города Уварово, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов
местного  самоуправления  города  Уварово  и  предоставления  этих  сведений
средствам  массовой  информации  для  опубликования,  утвержденный  решением
Уваровского  городского  Совета  народных  депутатов  от  27.03.2014  №  501»,
подготовленный постоянной мандатной комиссией, по вопросам депутатской этики,
организации контроля  и  местного  самоуправления, руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  в  соответствии со  статьей 32  Устава
города  Уварово,  учитывая  заключение  постоянной  мандатной  комиссии,  по
вопросам  депутатской  этики,  организации  контроля  и  местного  самоуправления
Уваровский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Подпункт г) пункта 2  Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих
муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления  города  Уварово  и  руководителей  муниципальных  учреждений
города Уварово, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов
местного  самоуправления  города  Уварово  и  предоставления  этих  сведений
средствам  массовой  информации  для  опубликования,  утвержденный  решением

Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.03.2014 № 501, изложить
в следующей редакции:

 «г) сведения об источниках  получения средств, за счет которых совершены
сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в
уставных (складочных)  капиталах  организаций),  если  общая сумма таких  сделок
превышает  общий  доход  лица,  замещающего  (занимающего)  муниципальную
должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления
города Уварово и руководителя муниципального учреждения города Уварово и его
супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2.  Пункт  1  части  1  решения  Уваровского  городского  Совета  народных
депутатов  от  31.03.2016 № 79  «О внесении изменений и  дополнений в  Порядок
размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об   имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,
должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  города
Уварово и руководителей муниципальных учреждений города Уварово, и членов их
семей в  сети  Интернет  на  официальном сайте  органов  местного  самоуправления
города Уварово и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для  опубликования,  утвержденный  решением  Уваровского  городского  Совета
народных депутатов от 27.03.2014 № 501», считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

мандатную  комиссию,  по  вопросам  депутатской  этики,  организации  контроля  и
местного самоуправления (Ю.А.Сафонов).

Временно исполняющий                              Председатель Уваровского городского
полномочия главы города Уварово             Совета народных депутатов

                           М.В.Дубровин                                                      З.В.Исупова